
Dragon Ball

test o db

Poziom trudności: Średni

1. jak nazywa sie mleczny brat Goku?

A - Krilan

B - Brolly

C - Gohan

2. Jak nazywa sie najlepszy  przyjaciel  Goku?

A - Vegeta

B - Genialny Zolw

C - Krilan

3. Jak nazywa sie wnuczka  Goku

A - Chi-Chi

B - Bulma

C - Pan

4. Gdzie Goku zostal  pozbawiony ogona?

A - w kame hous

B - w krolestwie niebieskim

C - na Nameck

5. Jak nazywa sie zona pierwszego syna Goku?

A - Bulma

B - Lunch

C - Viedel

6. Jakie zdolnosci mial  ojciec Goku?

A - Byl bardzo silny

B - mial zdolnosci przewidywania przyszlosci

C - nie mial zadnych zdolnosci
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7. Jak nazywa sie brat Goku?

A - Nappa

B - Carcarotto

C - Brolly

D - Raditz

8. Ile jest form syia-ninow

A - 1 + oozaru i golden oozaru

B - 5 + oozaru i golden oozaru

C - 4+ oozaru i golden oozaru

9. jak sie nazywal tworca Dragon  Balla?

A - Anime zostalo stworzone przez wytwornie filmową

B - Akiro Toriyama

C - Mao Jiang

10. Ile lat po zakonczeniu pirwszej seri zaczyna sie Dragon Ball Z?

A - 5 lat pozniej

B - 3 lata pozniej

C - czy 4 lata pozniej

11. Ile lat sa po slubie Goku i Chi-Chi kiedy rodzi im sie synek (Son Gohan)?

A - 2 lata

B - rok

C - czy 4 lata
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Dragon Ball

test o db

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. B

5. C

6. B

7. D

8. C

9. B

10. A

11. B
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